
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC

1 LATELLA GIOSUE' 1/28/2011 C23.617432

2 MALLAMACI FRANCESCO 2/5/2011 C23.617451

3 ZINNARELLO PAOLO 4/5/2011 C23.617454

4 BELLANOVA MATTEO 8/13/2011 C23.617434

5 NICOLI RAFFAELE 9/3/2011 C23.617435

6 KUMAR PARVINDER 9/20/2011 C23.617455

7 ATTINA' TOMAS 10/18/2011 C23.617450

8 CARUSO ERICA 4/20/2012 C23.617444

9 VAZZANA GIUSEPPE 5/1/2012 C23.617441

10 CAMPOLO DOMENICO 10/5/2012 C23.617446

11 AZZARA' GIOVANBATTISTA 11/11/2012 C23.617453

12 CALABRO’ YARI MICHELE 1/2/2013 C23.617437

13 CASERTA SANTO 9/7/2012 C24.3LQ.NXY1

14 SGRO' DOMENICO 3/22/2013 C24.3LQ.NXXZ

15 AZZARA' GIOVANNI 6/18/2013 C24.3LQ.H0UK

16

17

18

19

20

QUALIFICA

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO

_______________________________________ _______________________________

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. ESORDIENTI A 9  (2011/2012)

GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

POLISPORTIVA PELLARESE

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

       TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'
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